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2019 eTWİNNİNG BÖLGESEL KONFERANSI  
İLİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülmekte olan eTwinning faaliyeti 2019 yılı çalışma planı 
kapsamında 5-7 Aralık 2019 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
eTwinning Bölgesel Konferansı bugün başladı. 

Avrupa'da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim-
öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim 
yöntem ve tekniklerinin, Avrupa'da öğretmenler arası paylaşımın 
sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini yabancı dili 
kullanma becerilerinin arttırılması amacıyla ülkemiz 22 Şubat 2009 
tarihinde eTwinning faaliyetlerinin bir üyesi haline gelmiştir. eTwinning 
Türkiye faaliyetleri, Bakanlığımız bünyesinde kurulmuş olan Ulusal Destek 
Servisi (UDS) ekibi tarafından yönetilmektedir. İlimizde eTwinning Bölgesel 
Konferansı 3 gün planlanmış olup, çevre illerden gelen öğretmenlerimize 
çeşitli sunum ve konuşmalar gerçekleşecek. 

Konferans, Ulusal Destek Servisi Koordinatörü Mehmet Fatih Döğer'in 
konuşmasıyla başladı.  Açılış törenine katılan İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer konuşmasında; eTwinnig projelerinin 
öneminden, öğrenci ve öğretmenlere olan katkılarına değinerek 
konuşmasına şöyle devam etti; "Diyarbakır'ın böyle önemli bir konferansa 
ev sahipliği yapmasından son derece mutluyum. Bu tür projeler ekip halinde 
çalışmayı, proje geliştirmeyi, öğrenci ve öğretmen arasındaki bağı kurmada 
da son derece önemli. Bu ve buna benzer projelerin çoğalması eğitim 
kalitesinin artmasında etkin rol oynar." 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, ilimizde yapılan 
eTwiningler hakkında da bilgiler verdi. Konferans, YEĞİTEK Genel 
Müdürlüğü Eğitim Teknolojileri Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı 
Mustafa Hakan Bücük'ün konuşmasının ardından çeşitli üniversitelerden 
katılan akademisyenlerin sunum ve konuşmalarıyla devam etti. 
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SAYFA 2 

 
DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

İLİMİZDE İMAM HATİP OKULLARI VİZYON 
SEMİNERLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 
 
 
 
 

 
 
 

DÜNYA RUH SAĞLIĞI 
GÜNÜ KAPSAMINDA 
DÜZENLENEN 
YARIŞMADA 
DERECEYE GİREN 
ÖĞRENCİLERİMİZE 
ÖDÜLLERİ VERİLDİ. 

 
Bakanlığımıza bağlı yaklaşık 32 bin rehber 
öğretmen ve 238 Rehberlik Araştırma 
Merkezleri, gençlik yıllarında ortaya 
çıkması muhtemel ruhsal bozuklukların 
önüne geçmek için, çeşitli organizasyonlar 
düzenlemektedir. Bu kapsamda ilimizde 
Müdürlüğümüz ve İl Sağlık Müdürlüğünün 
işbirliği ile düzenlenen "Gençler ve Ruh 
Sağlığı" konulu şiir, kompozisyon ve resim 
yarışmasının kazananları belirlendi. 

 

 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 
Feysel Taşçıer'e vekaleten İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Sayın Hanefi Özkal ve İl 
Sağlık Müdürü Sayın Dr. Cihan Tekin, şiir, 
kompozisyon ve resim kategorilerinde 
dereceye giren öğrencilerimize, 
başarılarının devamını dileyerek ödül 
olarak bisiklet verdiler. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

       Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından, Bakanlığımız güncel politikaları 
ve 2023 Eğitim Vizyonu bağlamında 
"Öğretmen ve Okul Yöneticilerinin Mesleki 
Gelişimlerinin Yeniden Yapılandırılması" 
hedefi ve ilgili mevzuat çerçevesinde; İmam 
Hatip Okullarında görev yapan okul 
yöneticilerimizin ve öğretmenlerimizin 
mesleki bilgi, beceri, tutum ve değerler 
alanındaki gelişimlerine katkı vermek, 
eğitim-öğretim hizmetlerinin daha verimli 
yürütülmesini sağlamak, eğitim ve 
öğretimin niteliğini artırmak, okullarımız 
arasında işbirliği ve iletişimi güçlendirmek, 
tecrübe ve örnek uygulama paylaşımı 
gerçekleştirmek, eğitimdeki ulusal 
standartların yakalanması ve bu bağlamda 
iyi örneklerin yaygınlaştırılmasına yönelik 
değerlendirme ve çalışmalar yapmak 
amacıyla 24-25 Aralık 2019 tarihlerinde, 
ilimizde "İmam Hatip Okulları Vizyon 
Seminerleri" yapıldı.  

Büyükşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulunda gerçekleşen seminere, Din 
Öğretimi Genel Müdürü Sayın Nazif Yılmaz, 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim 
Politikaları Daire Başkanı Sayın İhsan 
Erkul, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire 
Başkanı Sayın Abdülhalik Baş, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eğitim Bilimleri ve Sosyal araştırmalar 
Derneği (EBSAD) Başkanı Sayın Şaban 
Karaköse, Psikolojik Danışman Sayın Dr. 
Faruk Öndağ, ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği Onursal Başkanı Sayın İbrahim 
Solmaz,  İlim Yayma Cemiyeti Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Ahmet Samet Yapar, 
Eğitim Uzmanları Sayın Bahattin Güneyin ile 
Ali Kemal Acar, ilimizdeki imam hatip 
okullarında görev yapan okul müdür/müdür 
yardımcıları ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
öğretmenleri katıldı. 

Büyükşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulunda gerçekleşen seminer; İstiklal 
Marşının okunması ve TOBB Ferdi Yiğit 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Hamza 
Alas'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel 
Taşçıer'in açılış konuşmasıyla devam eden 
seminer katılımcıların konuşmasının 
ardından seminerin ilk günü sona erdi. 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER OKULLARI 
GEZMEYE DEVAM EDİYOR. 

 
 
 
 
“İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. 
Dr. Feysel Taşçıer, okul ziyaretle 
Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçıer, Yenişehir 
ilçemizdeki Merkez Anadolu İmam Hatip 
Lisesini ziyaret etti. Okul yönetimi tarafından 
karşılandıktan sonra öğretmenler odasında 
öğretmenlerle bir araya gelerek bir süre 
sohbet etti. Sohbetin ardından 11/D sınıfına  
 
 
 
 

  

  
 
 

 

  

OKYANUS KOLEJİ 

SÜLEYMAN DEMİREL MTAL 

ALİ GAFFAR OKAN ANADOLU LİSESİ 

700. YIL ORTAOKULU RADİKAL OKULLARI 

NEVZAT AYAZ ANADOLU LİSESİ 
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SAYFA 4 

 
DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

ÖYKÜ YARIŞMASINDA TÜRKİYE 3.SÜ OLAN ÖĞRETMENİMİZ IŞIK 
OKÇU, MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER'İ ZİYARET ETTİ.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakanlığımız tarafından düzenlenen "Hasan Ali Yücel Kısa Öykü 
Yarışması"nda  Türkiye üçüncüsü olan öğretmenimiz Işık Okçu, İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer'i ziyaret etti. 

Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, ilimizi başarıyla temsil 
edip derece alan öğretmenimiz Işık Okçu'ya bu gururu yaşattığı 
için teşekkürlerini ileterek başarılarının devamını diledi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçıer, 
Bağlar ilçemizde bulunan Mesut Yılmaz 
Ortaokulu'nu ziyaret ederek, 8. sınıf 
öğrencilerinin katıldığı "Kazanım 
Değerlendirme" sınavını inceleyip, öğrencilerle 
yakından ilgilendi. 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz arasında Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (TYT/ AYT) ile Liseye Geçiş 
Sınavı (LGS) için hazırlanan öğrencilerin 
performanslarının ölçülmesi ve 
değerlendirilmesi amacıyla 'Eğitime Destek' 
protokolü imzalanmıştı. 
 
'Eğitime Destek' protokolü kapsamında bugün 1. 
Kazanım Değerlendirme sınavı yapıldı. Sınav 
sürecini yakından takip eden Müdürümüz Sayın 
Doç. Dr. Feysel Taşçıer, Bağlar ilçemizde 
bulunan Mesut Yılmaz Ortaokulu'nu ziyaret 
ederek ," Kazanım Değerlendirme" sınavına 
giren 8. sınıf öğrencileriyle ilgilenerek, 
incelemelerde bulundu. 

1. KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVINDA, MÜDÜRÜMÜZ 
DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER ÖĞRENCİLERİN YANINDA OLDU. 

TÜRKİYE KARATE 
ŞAMPİYONU ÖĞRENCİMİZ, 
MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. 
TAŞÇIER'İ ZİYARET ETTİ. 
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SAYFA 5 

 
DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE SINAV ÖNCESİ MOTİVASYON 
ARTIRMA SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.  

 
Sınava hazırlanan öğrencilerin sınav 
motivasyonlarını artırmak, doğru ders 
çalışma yöntemlerini kazandırmalarını 
sağlamak ve doğru yöntemlerle hazırlık 
yapmalarını sağlamak amacıyla motivasyon 
semineri gerçekleşti. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından organize edilen 
ve proje okullarımızdan toplam 1265 
12.sınıf öğrencisine yönelik “Sınav Öncesi 
Motivasyon Artırma” semineri, Uzman-
Yazar Süleyman BELEDİOĞLU (Bonus 
Hoca) tarafından verildi. Programa İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcımız Hanefi 
ÖZKAL, proje okul müdürleri ve 
öğrenciler katılım sağladı. 
 
 
 

 
 
 
 

İLİMİZDE İLK DEFA TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
TÜBİTAK tarafından desteklenen “Bilim Söyleşileri” programına ilimizden 20 okul katılmıştır. Bu program kapsamında çeşitli üniversitelerden 
akademisyenler seminerler vermiştir. 
 
 

 
 
 
 
 

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ YAPAN OKUL LİSTESİ 
OKUL ADI KONU 
Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi Masalla Gerçekleştir Kendini 
Rekabet Kurumu Cumhuriyet Fen Lisesi Masalla Gerçekleştir Kendini 
Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi Anlam İçin Anlamlandırma Edimleri: Göstergebilim 
Diyarbakır Sosyal Bilimler Lisesi Anlam İçin Anlamlandırma Edimleri: Göstergebilim 
Diyarbakır Bilim Ve Sanat Merkezi Denizler Ve Kirleticiler; Bize Düşen Görevler 
İstanbul Ticaret Odası Şehit Erkan Aslan Ortaokulu  Besinlerin Mahrem Tarihi 
Huzurevleri İmam Hatip Ortaokulu Besinlerin Mahrem Tarihi 
Fatih Ortaokulu Kalıtım Ve Genler: 5N1K 
Mehmetçik Ortaokulu Kalıtım Ve Genler: 5N1K 
Güler Şevki Özbek Anadolu Lisesi İmmün Sistem 
TOBB Ferdi Yiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi İmmün Sistem 
Ovabağ Ortaokulu Radyasyon, Radyasyon Ölçümü ve Kullanım Alanları 
Gürbüz İmam Hatip Ortaokulu Robotik Çalışmalar 
TED Diyarbakır Koleji Sonsuzluğun Matematiksel Gücü 
Ergani Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  Yıldırımın Oluşumu, Elektriksel Özellikleri Ve Yüksek Gerilim Hatları Üzerindeki Etkileri 
Vali Aydın Arslan Fen Lisesi Hesaplamalı Kimya Yöntemleri Kullanılarak Üstün Özellikli Malzeme Geliştirilmesi 
Küçükkadı Ortaokulu Robotik Çalışmalar 
Sur Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Sosyal Gerçekliğin Bilimsel Üretimi 
Şehit Lütfü Gün Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Yıldırımın Oluşumu, Elektriksel Özellikleri Ve Yüksek Gerilim Hatları Üzerindeki Etkileri 
 Hazro Kırmataş Ortaokulu Robotik Çalışmalar 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

İLİMİZDE STEM KOORDİNASYON MERKEZİ VE 17 TASARIM BECERİ 
ATÖLYESİNİN KURULMASINI KAPSAYAN PROJEMİZ KABUL EDİLMİŞTİR.  

Müdürlüğümüz tarafından 
hazırlanan 2019 yılı  Sosyal Destek 
Güdümlü Programlarına (SODES 
Güdümlü) sunulan proje 
kapsamında;  ilimizde 1 STEM 
Merkezinin kurulması ve bu 
merkezden koordine edilecek 17 
ilçeden birer okula Bakanlığımızca 
önerilen ve gerekli görülen 
Tasarım-Beceri Atölyeleri 
kurulacaktır. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nca kabul edilen projemiz 
için süreç başlamıştır. 

Bu sürecin tamamlanması ile 
birlikte STEM Merkezinde; STEM 
eğitiminin mevcut eğitim sistemine 
entegrasyonu için araştırmalar 

yapmak, öğretmenlerin STEM eğitimiyle ilgili mesleki gelişimlerine katkı sağlamak, öğrencileri ulusal ve uluslararası yarışmalara 
hazırlamak, 17 ilçede kurulacak tasarım-beceri atölyelerinde yürütülecek faaliyetleri koordine etmek ve bu okullarda görev yapan 
öğretmenlere yönelik eğitici eğitimleri vermektir. Aynı zamanda Bakanlığımız tarafından 2023 Eğitim Vizyonunda her okulda en az bir 
tasarım-beceri atölyesi kurulması hedeflenmiş ve bu projemizle bu konuda önemli bir adım atılmıştır. 

 

 

KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI DERNEĞİ (KODA) DÖNEM SONU 
BULUŞMALARI YAPILDI. 

Çocuk Atölyeleri: 
Dicle Üniversitesi, Diyarbakır Milli Eğitim Müdürlüğü ve KODA ( Köy 
Okulları Değişim Ağı) arasında imzalanan protokol kapsamında 
gerçekleştirilen KODA Çocuk Atölyeleri Programı’nın dönem sonu dersi 
yapıldı. Derse Eğitim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Giray TOPAL katılarak 
öğrenci ve öğretmenlerin program ile ilgili görüş ve önerilerini dinledi. 
 
KODA Çocuk Atölyelerini, köylerde hizmet veren tüm sınıf öğretmenleri, 
öğretmen adayları, tüm diğer sınıf öğretmenleri ve eğitmenlerin kullanımına 
açık olacak şekilde bu alanda paylaşımlar yapılan bir programdır. Bu sayede 
sınıf öğretmenliği okuyan öğretmen adaylarını köy okulu koşullarını 
tanıtmak ve meslek hayatında kendilerine yardımcı olacak etkinlikler 
yapmaları açısından oldukça yararlı bir programdır. 

 
Öğretmen Buluşmaları: 
KODA, Diyarbakır’da ayda bir olmak üzere, köy öğretmenlerinin kişisel ve 
mesleki motivasyon ve farkındalıklarını artırmaya, mesleki kapasitelerini 
geliştirmeye yönelik Öğretmen Buluşmaları düzenlemektedir. Gönüllü sınıf 
öğretmenlerinin katıldığı  buluşmada “Atık Malzemelerden Etkinlik 
Tasarlama ve Kırsal Kalkınma konuları ele alındı.  
Topluluktaki öğretmenlerden Erhan Uyan ve Ömer Acar’ın yürütücüsü 
olduğu atölyelerde, öğretmenlerin sınıflarında öğrencileriyle yapabilecekleri 
etkinlik örnekleri paylaşıldı. Ayrıca Kırsal Kalkınma, Kırsal Turizm ve Doğa 

Gönüllüsü Mustafa Bektaş’ın sunumuna yer verildi. 
Programa katılan öğretmenlerle beraber bir yemek organizasyonu yapıldı. Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Doç.Dr.Feysel TAŞÇIER 
tarafından etkinlikleri ziyaret edilmiş ve öğretmenlerle görüşmeler yapılmıştır.. 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

DİYARBAKIR’DAN RİZE’YE HALAY VE HORON KARDEŞLİĞİ 

     
 Diyarbakır ve Rize'deki iki okulun öğretmenlerince başlatılan proje ile  
öğrenciler arasında gönül köprüsü oluşturuldu. 
 
Kayapınar Şehit Polis Mehmet Erçin İlkokulu öğretmeni Çiğdem Şakır 
ve Ardeşen Gazi Mustafa Kemal İlkokulu öğretmeni Ayşe Kutanoğlu 
Yıldırtan, farklı bölgelerden öğrencilerinin birbirini tanıması ve 
kaynaşması için "Halay ve horon kardeşliği" projesi hazırladı. 
 
Bu kapsamda Diyarbakır'daki ilkokul 2. sınıf öğrencileri, akranlarına 
karpuz çekirdeği ve Diyarbakır çöreği; Rizeli öğrenciler ise ıhlamur, 
kivi, fındık ve çay gibi yöresel ürünleri hediye gönderdi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GENÇLİĞİN ENERJİSİNİ TOPLUMSAL FAYDAYA DÖNÜŞTÜRMEYİ 
AMAÇLAYAN “BENİM RENKLİ SINIFIM” PROJESİ BAŞLADI. 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toplum gönüllüleri vakfı (TOG)  Dicle Üniversitesi işbirliği ile 
yürütülmektedir.  Gençliğin enerjisini toplumsal faydaya 
dönüştürmeyi amaçlayan değişim ve dönüşüm projesidir. 
 
İlkokul çağındaki çocukların kendi sınıf ortamlarını 
güzelleştirmeye aktif katılımlarını sağlamak, çocukların sivil 
toplum ve birlikte iyi yaşam konularında yaratıcı düşünme 
çalışmaları aracılığı ile ortaya koyacakları ürünlerin perde 
tasarımı olarak sınıf ortamlarına geri dönmesi projenin  genel 
çıktısıdır 
 

Hediye paketlerinin sınıfta 
açılması sırasında farklı 
lezzetlerle tanışan 
öğrencilerin yaşadığı 
heyecan, öğretmenlerinin 
çektiği görüntülere yansıdı 
 

Bu proje kapsamında 6 şehirde 24 okulda 1440 çocuğa 
ulaşılması ve bu çocukların kendi sınıflarının perdelerinin 
tasarlanmasına katkı sağlanması planlanmaktadır. 
Proje İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi tarafından 
4 merkez  ilçe koordinatörleri aranarak 8 gönüllü pilot 
okul belirlenmiştir. 
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DİYARBAKIR 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
GAZETESİ 

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ VAKFI ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN 
EĞİTİMLERİNİN İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.  

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Öğretmen Akademisi Vakfı temsilcileri 
arasında yapılan görüşmeler neticesinde düzenlenmesi planlanan “Öğrenen Lider 
Öğretmen” eğitimlerinin ilki özel Diyarbakır Düşünür Kolejinde gerçekleştirildi.  
 
Gerçekleştirilen eğitime 56 farklı okuldan 70 öğretmen katılım gösterdi. Bu 
eğitimde, öğretmenlerin entelektüel, kişisel, mesleki, duygusal ve sosyal 
gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. İçerik, öğretmenlerin bilgiyi 
değil, öğrenmeyi öğreten liderler olarak gelişmeleri amacıyla oluşturulmuştur. 
Etkinlikler eğitimin bir parçası olarak kullanılmakta ve “öğrenen odaklı” bir 
çalışma yapılmaktadır. Eğitimin içeriği, yapılandırmacı yaklaşım temelli olup, 
MEB tarafından hazırlanan “Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri” ile 
ilişkilendirilmiştir. 

Okul temelli mesleki gelişim yaklaşımıyla, aynı okul kültürünü 
paylaşan öğretmenlerin, meslektaş dayanışması geliştirmeleri 
eğitimin önemli hedeflerinden biridir. 
 
Eğitim, yaparak - yaşayarak öğrenmeye uygun kurguda 
düzenlenmiştir. Eğitimler sırasında küçük gruplarla yapılan 
çalışmalar sayesinde her bir öğretmen kendisini daha kolay ifade 
edebilmekte, her birinin grup içi etkileşimlerdeki rolü artmakta ve 
kazanımları daha fazla olmaktadır. 
 
 
 
 
  

TÜBİTAK OKULLAR ARASI ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMALARI 
HAKKINDA SEMİNER VERİLDİ. 

   
TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörü ve İnönü Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Türkmen tarafından 2204-A ve 2204-B kodlu 
Araştırma projeleri yarışmalarına yönelik merkez ilçelerimizde görevli 
resmi-özel ortaokul ve liselerde görev yapan idarecilerimize seminer 
verildi. 
Seminere katılan idarecilerimiz bir önceki  yılın bölgemiz ve Türkiye geneli 
TÜBİTAK proje istatistikleri, proje hazırlama ipuçları, proje yazım ve 
değerlendirme süreçleri hakkında bilgi sahibi oldular. 
 
 

 

2019 EURODESK FUARINA DİYARBAKIR EURODESK TEMAS NOKTASI 
OLARAK KATILIM SAĞLADIK. 

Ülkemizde; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı nezdinde 
yürütülmekte olan Erasmus+ Programı “Eurodesk Türkiye Ağı” kapsamında, Eurodesk Türkiye 
Temas Noktası olarak akreditasyonumuz başlamış olup yapılan sözleşme gereği “Eurodesk Temas 
Noktası” olduğumuzu bildiren duyuru ve web sayfası görünürlüğü sağlandı. Ve aynı zamanda 140 
Eurodesk Temas noktasından biri olan ilimizdeki tek temas noktası olma özelliğini taşıyan 
Müdürlüğümüz 18 Aralık 2019 tarihinde Ankara ODTÜ’de gerçekleşen  “Ulusal Eurodesk 
Fuarı”na stant açarak katılım sağladı.  
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